(m.p. regis subscriptum) 
Sigill. VI. 
H BA, B 1, K. 302. 

N. 335. 

Sigismundus Augustus rex Polontae 
Alberto in Prussia duci 

Vilnae, 15..XI.1546. 

Vilnae, 29.XI.1546. 

pro equis a duce per Gabrielem Tarło sibi missis gratias agit. 
(m.p. regis subscriptum) 
Sigill. V. 
HBA, B 1, K. 302. 
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N. 336. 

Sigismundus Augustus rex Poloniae 
Alberto in Prussia duci 
de legatione Gabrielis Tarło. 

(m.p. regis subscriptum) 
Sigill. V. 
H BA, B 1, K. 302. 

Sigismundus I rex Poloniae 
Alberto in Prussia duci 

N. 337. 

Vilnae, 5.XII.1546. 

Cracoviae, 15.XII.1546. 

pro Georgio Wysocki (in ms. Visoczky), bona 1ua hereditaria redimere 
volente. 
(Ex commissiane Maiestatis Regiae propria; Samuel [Maciejowski] 
Episcopus Cracoviensis et Vicecancellarius subscripsit). 
Sigill. II. 
( Adiuneta est petitio Ioanni1 Wysocki ad regem) 
H BA, B 1, K. 302. 

Sigismundus I rex Poloniae 
Alberto in Prussia duci 

N. 338. 

Cracoviae, 20.XII.1546. 

de studio suo in reconciliatione ducis et principum Germaniae cum 
imperatore Carola V consequenda. 
Sigill. II. 
( Annexum: Exemplum litterarum regis de eadem die ad principes 
Germaniae, quibus eos ad pacem potius cum imperatore quaerendam 
quam ad bellum prosequendum hortatur ). 
H BA, B 1, K. 302. 

Sigismundus etc. 
Illustris Princeps, Domine, Nepos noster Charissime. 
Probatur nobis Illustritatis Vestrae consilium, quod secuti ad Impe

ratorlam Maiestatem, fratrem et consanguineum nostrum cbarissimtun, 
accurate scripsimus atque ab illa petivimus, ut bona cum illius venia 
nobis iterum per Legatum nostrum de reducendis in gratiam illius 
Illustrissimis Principibus agere liceat, utque in eo facilem se praebere 
velit. Dedimus et alias literas ad Regiam Romanorum Maiestatem, atque 
ut in pace bac impetrauda adiumento nobis sit, rogavimus. Utrasque 
autem bas literas per cubicularium nostrum misimus. Quas vero scripsi
mus ad Illustrissimos Principes, eas in manus Illustritatis Vestrae mitti-
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mus, ut ipsa ad eos, quibus inscriptae snnt, perferendas curet. Quicquid 
autem responsi tulerimus, faciemus Illustritatem Vestram deinceps cer
tiorem. Cui etiam literarum ad Principes exemplum, praesentibus anne
xum, mittimus. Optamus mustritatem Vestram bene vaJere. Daturn 
Cracoviae, in vigilia Sancti Thomae Apostoli, anno Domini MDXLVI, 
Regni vero nostri XL. 

aJ Ex commissiane Maiestatis Regiae proprla. 
Samuel Episcopus Cracoviensis 
et Vicecancelłarius subscripsit.bl